

# Lägesrapport

Skickas till Samordningsförbundet RAR var sjätte månad

**Insatsens namn: Steget före**

**Total tidsperiod för insatsen: 201001 - 230531**

**Tidsperiod som rapporten avser: 220401-221005**

**Lägesrapport nr: 4                      Av totalt antal som ska skickas till RAR: 6**

**Beskriv det senaste halvårets aktiviteter kopplade till de beskrivna målen i ansökan:** Fortsatt individuellt stöd med grupp 1 utifrån mål och behov, bl.a fler studiebesök, måendeuppföljningar, stöd med ansökningar och med på möten med FK och AF. Spridningsseminarium i maj. I juni blev projekt förlängt till 230531. Samverkan med FK och hitta presumtiva deltagare. Intervjuer och grupp 2 startades 22/9- 22 och grupp 3 5/10-22.

**Beskriv eventuella avvikelser i förhållande till ansökan och orsaker till dem:**  
En kommande avvikelse är att medel beviljats till 31/5-23 men att grupperna kommer att pågå juni ut. Därefter behöver någon form av uppföljning göras ett par månader efter avslutad kurs.

*För RAR:s budgetplanering är det viktigt att veta om alla pengar förbrukas eller inte, i de insatser vi finansierar.*

**Ligger det ekonomiska utfallet i linje med budget, utifrån den tidsperiod som gått? Ja**

**Om inte ange varför:**

**Hur många deltagare har ni haft sedan projektets start?**

**Planerat antal 24    Faktiskt antal 23**

**Kvinnor: 8    Män 15**

**Kommentera könsfördelningen bland insatsens deltagare ut ett jämställdhetsperspektiv:** Grupp 1 bestod endast av 6 män. I grupp 2 och 3 är könsfördelning mer jämn (grupp 2: 3 kvinnor 5 män och grupp 3: 5 kvinnor 4 män)

Om det faktiska antalet ligger under det planerade antalet, vad beror det på?  
Ett avhopp i grupp 1.

**Beskriv kommande aktiviteter kopplat till målen:**

Veckovisa träffar med grupperna. Arbete i styr- och projektgrupp.  
Spridningsseminarium i slutet av förlängningen. Fortsatta diskussioner med Region Sörmland och andra uppdragsgivare kring metodens fortsatta leverne efter att insats avslutats.

*Om insatsen är individriktad,*

**Beskriv eventuella förändringar gällande deltagarnas försörjning och sysselsättning eller andra positiva resultat:**

Grupp 1: Två läser på heltid (en på gymnasial och en på eftergymnasial), en har ansökt om daglig verksamhet (från ingen aktivitet) en har gått från daglig verksamhet till Arbetsförmedling. En har påbörjat gymnasiestudier på distans samt påbörjat medicinsk behandling, en har kontinuerlig kontakt kommunala stödinsatser. Samtliga har därmed gjort stegförflyttningar.

Grupp 2 och 3: Deltagarna har efter information tackat ja till att gå kursen (17 träffade kursledare för intervju och 16 tackade ja), vilket är ett stort steg för många, tex pga isolering och/eller social ångest.

**Beskriv hur insatsen ligger till i förhållande till planerad implementering:**

Diskussion pågår inom Region Sörmland och styrgrupp.

Underskrift ordförande i styrgrupp:

*Liv Hjernerup*

Datum:

*23-01-17*